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Geldern

U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Sträter, Jannik                    BSC Dülmen                      270 268           16  29  538

  2  1c Schneider, Vincent                 TV Schiefbahn                   185 240            4  14  425

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3b Ptaszyk, Johannes                  TuS Grün-Weiss Holten           279 270           25  23  549

  2  3c Gentges, Henrik                    SFT St.Tönis                    271 277           23  19  548

  3  2d Schelletter, Jan-Kilian            CfB Soest                       274 262           15  30  536

  4  3d Krause, Jannick                    SV BW Oberbauerschaft           267 250           16  19  517

  5  2c Krönert, Lucas                     BSV Kevelaer e.V.               253 259           12  17  512

  6  2a Nutt, Moritz                       TV 1890 Brakel Bogensport       238 238            9  16  476

  7  4a Kutschera, Tobias                  BSV Kevelaer e.V.               228 219            4   8  447

  8  4b Stockhecke, Sören                  BOW Löhne e.V.                  221 225            7  11  446

  9  3a Hoppe, Tizian                      TV 1890 Brakel Bogensport       211 164            5   7  375

U14-männlich Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1d Ehlert, Peter*                     PSV Mönchengladbach             165 205            1   6  370

U14-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4d Mikulaschek, Iris                  SFT St.Tönis                    249 242           10  14  491

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8a Schmitz, Carlo                     TuS Grün-Weiss Holten           287 287           41  14  574

  2  8b Weber, Kay                         BSV Dormagen                    268 278           21  25  546

  3  8c Arquier, Nicolas                   BSSG Erkenschwick               247 270           16  20  517

  4  6d Klöpping, Tim – Niklas             RSV Detmold-Klüt                256 248            9  22  504

  5  5a Schulte-Günne, Luca                CfB Soest                       242 232           11  15  474

  6  7c Hinrichs, Yannick                  Krefelder SSK                   230 234            9  13  464

  7  7a Rekow, Björn                       SBC Walbeck                     231 226            8  13  457

  8  6a Mertens, Sebastian                 TV Schiefbahn                   207 238            8  11  445
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  9  5c Overkamp, Sebastian                Dakota Bogensport               200 217            7   6  417

 10  6b Byrasch, Philip                    BSV Kevelaer e.V.               273              11  11  273

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8d Kroppen, Michelle                  SBC Walbeck                     273 273           21  25  546

  2  5d Göbelt, Olivia                     TuS Grün-Weiss Holten           225 244            5  17  469

  3  6c Verheyen, Lynn                     PSV Mönchengladbach             229 240            4  18  469

  4  7d Jansen, Laureen                    SFT St.Tönis                    226 219            7  14  445

  5  7b Schnatschmidt, Marisa              Dakota Bogensport               221 188            7   4  409

U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10a Bathe, Matthias                    CfB Soest                       283 271           24  31  554

  2 13a Kathage, Marc                      TuS Grün-Weiss Holten           274 273           23  24  547

  3 11a Müller, Markus                     CfB Soest                       270 276           25  19  546

  4 12c Rüß, Philipp                       BSV Kevelaer e.V.               271 265           16  28  536

  5 10b Jakoby, Moritz                     PSV Mönchengladbach             263 246           12  21  509

  6  9d Laarmanns, Kai                     BSV Kevelaer e.V.               248 256            8  23  504

  7 12b van den Boom, Marius               TuS Grün-Weiss Holten           249 254           13  17  503

  8 12a Maruhn, Fabian                     CfB Soest                       264 233           15  16  497

  9  9a Müller, Benjamin                   TuS Grün-Weiss Holten           228 228           10  13  456

 10 10c Terlinde, Matthias                 Dakota Bogensport               208 238            4  10  446

U20-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10d Müller, Jessica                    TuS Grün-Weiss Holten           252 252           11  17  504

  2 11c Krimm, Tabea                       TuS Grün-Weiss Holten           193 224            2  12  417

  3 11b Schalke, Christina                 BSV Kevelaer e.V.               182 173            4   3  355

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 19c Swinnty, Mirko                     TuS Grün-Weiss Holten           279 283           31  20  562

  2 20c Mews, Sascha                       BSV Dormagen                    263 278           21  24  541

  3 18c Laarmanns, André                   BSV Kevelaer e.V.               268 266           20  25  534

  4 19d Berckmann, Michael                 Krefelder SSK                   270 263           20  21  533

  5 19a Thran, Hayo                        BS Opladen                      263 268           17  23  531

  6 19b Finke, Holger                      SV BW Oberbauerschaft           264 264           18  23  528

  7 15d Klefisch, Thomas                   SG Neukirchen Hülchrath         265 262           17  25  527

  8 17d Tombrink, Michael                  EM Vreden                       264 260           18  19  524

  9 20a Nahrwold, Frank                    SV Meßlingen                    279 232           20  18  511

 10 18d Neufeld, Mirco                     BOW Löhne e.V.                  261 250           14  23  511

 11 20b Räder, Philipp                     Krefelder SSK                   248 254           11  15  502
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 12 16d Schommer, Dominick                 TV Schiefbahn                   249 251           13  16  500

 13 16c Erkenrath, Claus                   BSC Erftstadt                   239 246            9  24  485

 14 17c Jurklies, Jürgen                   Tell Düsseldorf                 229 245           17   9  474

 15 18b Borgstaedt, Olaf                   SV Schnathorst                  229 237           12  17  466

 16 15c Schubert, Holger                   PSV Mönchengladbach             208 237           10  13  445

 17 20d Birnbaum, Bernd                    SV Schwafheim                   263               8  11  263

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13d Gahlow, Thorsten                   BS Opladen                      274 284           26  26  558

  2 12d Strübe, Stefan                     SV Meßlingen                    275 270           25  19  545

  3 16c Winkel, Ralf                       PSV Mönchengladbach             267 268           22  21  535

  4 15a Angerer, Michael                   RSV Detmold-Klüt                271 264           19  24  535

  5 18a Hinrichs, Michael                  Krefelder SSK                   266 268           20  22  534

  6 16b Schröer, Bernd                     CfB Soest                       275 253           19  21  528

  7 14b Gentges, Josef                     SFT St.Tönis                    261 265           21  17  526

  8 17b Weber, Walter                      BSV Dormagen                    260 264           13  27  524

  9 17d Böhne, Frank                       Mindener Bogenschützen          259 258           15  19  517

 10 16d Schmidt, Rudolf                    TuS Grün-Weiss Holten           260 257           12  23  517

 11 15b Dr. Mikulaschek, Peter             SFT St.Tönis                    264 251           18  22  515

 12 15c Bergs, Hans-Dieter                 EM Moers                        252 258           12  21  510

 13 14d Romkopf, Burkhard                  BSSG Erkenschwick               244 262           11  20  506

 14 17c Moll, Michael                      PSV Mönchengladbach             241 261           13  19  502

 15 13b Thiede, Klaus                      SFT St.Tönis                    246 249            7  20  495

 16 13c Böhm, Michael                      VfB Alemannia Pfalzdorf e.V.    226 249            7  15  475

 17 17a Moschner, Eckard                   BOW Löhne e.V.                  236 236           10  13  472

 18 19d Ansari, Behroz                     BSC Essen                       217 244           10  15  461

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 18d Kollotzek, Peter                   RSV Detmold-Klüt                266 259           15  20  525

  2 23d Napierski, Viktor                  BSG Duisburg- Buchholz          269 256           12  28  525

  3 20c Weißert, Rudolf                    SFT St.Tönis                    259 254           18  14  513

  4 19a Ristow, Hartmut                    BSC Essen                       257 254           15  15  511

  5 18b Bolldorf, Willi                    BS Opladen                      258 247           12  21  505

  6 19b Barthen, Peter                     BSV Dormagen                    250 254           12  16  504

  7 20a Lennartz, Horst                    BSC Rheinberg                   251 252           11  20  503

  8 21b Magerstedt, Gerd                   SBC Walbeck                     239 253           15  13  492

  9 20b Schmitz, Klaus                     BSC Erftstadt                   234 248            4  21  482

 10 19c Wansleben, Klaus                   PSV Mönchengladbach             240 223            8   9  463

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 22c Neumann, Dietrich                  BS Opladen                      271 275           25  21  546

  2 21d Leimkühler, Rolf                   RSV Detmold-Klüt                273 265           23  16  538

  3 20d Magedanz, Joachim                  BS Opladen                      269 258           16  24  527
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  4 21a Bosshammer, Rachel                 SG Neukirchen Hülchrath         255 252           12  20  507

  5 23b Herzberg, Reinhard                 BSC Dülmen                      255 248           11  17  503

  6 21c Hofstadt, Horst                    BS Opladen                      246 254           11  27  500

  7 23a Becker, Heribert                   BW Dedinghausen                 252 237            9  18  489

  8 23c Juretko, Gregor                    BS Opladen                      228 238            9  17  466

  9 22d Bungert, Hans Peter                Tell Düsseldorf                 237 227            6  12  464

 10 22b Papke, Andreas                     CfB Soest                       244 214            7  16  458

 11 22a Wasielewski, Georg                 BSSG Erkenschwick               163               8   5  163

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16a Gläß, Peggy                        SV BW Oberbauerschaft           258 264           15  22  522

  2 17b Brunke, Pamela                     BSV Kevelaer e.V.               241 238            7  14  479

  3 17a Wildemann, Monika                  SV BW Oberbauerschaft           225 228            7  16  453

  4 15b Jakowatz, Noelle Kristin           SV Schnathorst                  223 222            4  17  445

  5 15a Erkenrath, Yasmin                  BSC Erftstadt                   194 173            6   8  367

Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 22a Gahlow, Sabine                     BS Opladen                      252 267           14  25  519

  2 21a Brandenburg, Angelika              TuS Grün-Weiss Holten           263 247            9  21  510

  3 21b Palm, Christiane                   BOW Löhne e.V.                  229 251            7  19  480

  4 22b Kayhs, Ilona                       BSC Essen                       227 231            3  13  458

  5 23a Ripkens, Veronika                  SBC Walbeck                     216 231            9  10  447

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 22c Ritzenhoff, Katharina              SV Meßlingen                    251 241            5  21  492

  2 23d Bretz, Ingrid                      BSC Essen                       246 237            7  18  483

  3 21c Kremer, Gudrun                     PSV Mönchengladbach             250 223           10  19  473

  4 22d Wagner, Barbara                    Xantener Querschießer           227 217            5  14  444

  5 21d Amshoff, Cornelia                  BSSG Erkenschwick               222 216            5  10  438

  6 23b Watermann, Sabine                  TuS Grün-Weiss Holten           219 208            2   8  427

U14-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Felger, Jonas                      CfB Soest                       274 263           12  34  537
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U17-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Jöcker, Robin                      Dakota Bogensport               276 279           16  43  555

  2  4c Winter, Stefan                     BSC Essen                       271 273           13  38  544

  3  2c Hein, Lukas Fin                    CfB Soest                       273 265           11  37  538

  4  2d Kerps, Matthias                    BC Golden Arrow                 266 267            9  39  533

  5  2a Crämer, Lukas                      TuS Grün-Weiss Holten           258 268            8  32  526

U17-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2b Maruhn, Luisa                      BSSG Erkenschwick               268 265           13  30  533

  2  4b Persing, Lena                      BC Golden Arrow                 263 247            4  32  510

U20-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5a Gentges, Jan                       SFT St.Tönis                    275 276           17  37  551

U20-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4d Busse, Nadja                       Dakota Bogensport               262 258            4  35  520

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13c Rentzing, Jörg                     BS Opladen                      286 280           27  31  566

  2 12a Lange, Ulf                         TuS Grün-Weiss Holten           283 282           25  35  565

  3 13d Jöcker, Peter                      Dakota Bogensport               286 276           27  29  562

  4 13a van den Boom, Matthias             TuS Grün-Weiss Holten           278 282           22  36  560

  5 14b Gertgens, Jan                      Krefelder SSK                   276 281           20  38  557

  6 14c Förster, Jürgen                    Tell Düsseldorf                 277 280           19  39  557

  7 14d Müggenborg, Markus                 TV Schiefbahn                   277 280           18  41  557

  8 12b Korff, Arne                        Mindener Bogenschützen          278 273           14  43  551

  9 11d Lai, Holger                        TuS Grün-Weiss Holten           274 274           22  26  548

 10 12c Düpont, Jörg                       BC Golden Arrow                 272 270           13  37  542

 11 12d Rehorn, Maik-Uwe                   Dakota Bogensport               266 269           11  36  535
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Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11a Kind, Diethelm                     BSC Erftstadt                   282 280           22  38  562

  2  9a Lenders, Harald                    BSV Kevelaer e.V.               279 280           20  39  559

  3  8c Post, Wolfgang                     BSC Rheinberg                   275 282           21  35  557

  4  8d Thrun, Friedhelm                   Tell Düsseldorf                 273 278           14  43  551

  5  9c Heckes, Willi                      BC Golden Arrow                 265 282           18  39  547

  6 10b Beier, Bernd                       PSV Mönchengladbach             271 275           22  31  546

  7 10c Reuter, Josef                      BSC Erftstadt                   274 268           14  34  542

  8 11c Kirschnick, Uli                    Krefelder SSK                   264 272           12  34  536

  9  9d Herm, Hans-Joachim                 BS Opladen                      272 262           10  37  534

 10  9b Willwerth, Elmar                   BSSG Erkenschwick               263 270           13  35  533

 11 10a Abel, Dieter                       BSV Kevelaer e.V.               265 266            8  36  531

 12 11b Leekes, Uwe                        BC Golden Arrow                 267 261           10  39  528

 13  8b Maruhn, Friedhelm                  BC Gelsenkirchen                266 256           10  30  522

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7c Cornils, Jürgen                    BSC Erftstadt                   283 282           25  35  565

  2  7d Krimm, Alexander                   TuS Grün-Weiss Holten           275 276           18  35  551

  3  8a Schumacher, Wolfgang               BSC Erftstadt                   274 273           14  40  547

  4  6d Obertacke, Klaus                   BSC Essen                       263 273            9  41  536

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5c Kleinkoenen, Ute                   Xantener Querschießer           278 265           14  39  543

  2  5b Hermann, Katja                     TV Schiefbahn                   204 222            1  22  426

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7a Vogel, Renate                      PSV Mönchengladbach             280 277           19  39  557

  2  6a Schumacher, Dagmar                 BSC Erftstadt                   275 273           14  41  548

  3  6b Herzberg, Renate                   BSC Dülmen                      264 272           11  42  536

  4  7b Heckert, Marion                    BSSG Erkenschwick               269               7  15  269

U12-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Steinhage, Nigel                   BC Golden Arrow                 265 279           22  26  544
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  2  1c Egging, Max                        BSV Eversael                    169 169            1   6  338

U14-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3b Pantazidis, Dimitri                BC Golden Arrow                 246 241            9  22  487

  2  2b Reif, Mattias                      BSV Eversael                    217 241            5  15  458

  3  2d Buxel, Sebastian                   SV BW Oberbauerschaft           193 196            1  12  389

  4  2a Luckas, Nick                       Eitorfer Bogenschützen e.V.     150 180            3   3  330

  5  3a Lüdemann, Dylan                    VfB Alemannia Pfalzdorf e.V.    141 131            1   4  272

U17-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12c Leimbrock, Louis                   BC Golden Arrow                 220 238            2  22  458

  2 11d Busse, Christian                   Dakota Bogensport               221 221            2  13  442

  3 11a Tödtmann, Tristan                  SV BW Oberbauerschaft           226 200            8   8  426

  4 11b Lauff, Sören                       Eitorfer Bogenschützen e.V.     215 202            8   6  417

  5 12a Vinke, Erik                        SV BW Oberbauerschaft           220 179            7   8  399

  6 12b Hundhausen, Marco                  Eitorfer Bogenschützen e.V.     190 160            2   6  350

  7 11c Schock, Justus                     BSV Eversael                    146 176            0   4  322

U20-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12d Witossek, Daniel                   BS Opladen                      225 238            6   9  463

  2 13a Bekemeier, Simon                   SV BW Oberbauerschaft           193 194            6   5  387

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16a Bethlehem-Kaspar, Michael          SV BW Oberbauerschaft           234 256           12  13  490

  2 15c Göbel, Axel                        TV-Eiche 02 Bad Honnef e.V.     241 240           13  13  481

  3 16b Selbach, Jörg                      Bogengilde Windeck e.V.         249 227            5  21  476

  4 16c Verführt, Marco                    BC Golden Arrow                 234 236            6  20  470

  5 15d Piasecki, Kai                      Dakota Bogensport               222 231            4  14  453

  6 16d Weidmann-Rose, Andreas             Dakota Bogensport               212 220            6  13  432

  7 17a Vangenhassend, Dietmar             BSV Eversael                    212 214            5  11  426

  8 17b Eick, Andreas                      Eitorfer Bogenschützen e.V.     214 209            4   8  423

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 18b Vielberg, Klaus                    CfB Soest                       237 244            9  18  481

  2 19d Strukamp, Reinhard                 EM Hamm                         237 240           10  13  477
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  3 21a Pütz, Kurt                         Bogengilde Windeck e.V.         239 235           11  13  474

  4 21b Leweringhaus, Dirk                 BSC Sprockhövel                 242 228           13  11  470

  5 20d Tönnißen, Michael                  BC Golden Arrow                 216 242            7  16  458

  6 18c Riemer, Klaus                      SBC Walbeck                     222 228            4  17  450

  7 18a Jühlen, Stefan                     Eitorfer Bogenschützen e.V.     223 216            6  13  439

  8 20a Fendrich, Thomas                   Eitorfer Bogenschützen e.V.     210 213            4   9  423

  9 17d Reichel, Peter                     BC Golden Arrow                 209 211            4   6  420

 10 18d Hackethal, Claus                   BS Opladen                      212 208            3  12  420

 11 20c Ripkens, Werner                    SBC Walbeck                     193 224            9  10  417

 12 20b Torlümke, Joachim                  SV BW Oberbauerschaft           192 199            5   6  391

 13 19c Rekow, Ralf                        SBC Walbeck                     188 198            3   5  386

 14 19a Hundhausen, Elmar                  Eitorfer Bogenschützen e.V.     194 168            2  19  362

 15 19b Zapf, Detlef                       CfB Soest                       184 167            4   4  351

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 22a Reif, Reinhard                     BSV Eversael                    234 242            8  13  476

  2 22b Musiol, Johannes                   Eitorfer Bogenschützen e.V.     234 239           10  10  473

  3 23a Meier, Norbert                     Bogengilde Windeck e.V.         247 219           10  15  466

  4 23b Zeller, Franz                      BOW Löhne e.V.                  232 233            4  19  465

  5 22d Lang, Klaus                        Eitorfer Bogenschützen e.V.     195 197            8   5  392

  6 23d Willms, Lothar                     BS Opladen                      193 163            4   5  356

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 21c Dickinson, Leonard                 BC Golden Arrow                 234 233           10  18  467

  2 22c Raindl, Siegfried                  BC Golden Arrow                 232 222            5  12  454

  3 23c Lichtenberg, Franz Josef           BC Golden Arrow                 214 230            9   8  444

  4 21d Rapisarda, Santo                   SV BW Oberbauerschaft           169 149            6   6  318

U12-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1d Reichel, Jenna                     BC Golden Arrow                 232 232            4   9  464

  2  1b Isenschmid, Salome                 CfB Soest                       174 157            0   4  331

U14-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3c Kerps, Antonia                     BC Golden Arrow                 221 187            0   8  408
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U20-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14a Torlümke, Sarah                    SV BW Oberbauerschaft           153 163            2   3  316

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14b Urbanczyk, Antje                   Bogengilde Windeck e.V.         231 228            5  14  459

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13c Göbel, Frauke                      TV-Eiche 02 Bad Honnef e.V.     221 209            6   8  430

  2 13d Kolb, Manuela                      BC Golden Arrow                 188 208            8   6  396

  3 13b Schlomski, Andrea                  Bogengilde Windeck e.V.         191 188            2   9  379

  4 14c Hundhausen, Petra                  Eitorfer Bogenschützen e.V.     157 187            7   4  344

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 14d Mohrmann, Maria                    Xantener Querschießer           228 222            8  16  450

  2 15a Reif, Doris                        BSV Eversael                    220 191            5   8  411

  3 15b Lang, Petra                        Eitorfer Bogenschützen e.V.     201 203            2  10  404

U20-männlich Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2c Lehmann, Carsten                   BSC Rheinberg                   162 187            2   3  349

Herren Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6a Lankers, Mark                      BSC Rheinberg                   183 214            5   8  397

Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5b Lüder, Thomas                      Eitorfer Bogenschützen e.V.     218 249            9  16  467

  2  4c Bergs, Hans-Dieter                 EM Moers                        242 218            3  17  460
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  3  4d Winter, Herbert                    BSC Essen                       194 222            4  12  416

  4  4b Fuß-Puk, Robert                    Bogengilde Windeck e.V.         194 210            4  10  404

Herren Ü55 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  5d Messerschmidt, Holger              BSC Rheinberg                   221 206            6   8  427

Herren Ü65 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7a Kirsch, Manfred                    BSC Rheinberg                   179 148            1   2  327

Damen Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4a Wabersich, Iris                    BSC Rheinberg                   179 167            3   6  346

  2  5a Gerhards, Doris                    EM Moers                        151 189            4   6  340

  3  5c Gröhl, Wilma                       EM Moers                        161 149            1   4  310

U20-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10c Greb, Julian                       Krefelder SSK                   242 235            7  18  477

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8c van Verseveld, Mark                SV Meßlingen                    255 247           11  17  502

  2  7d Maihs, Christof                    ESV SW Mülheim                  225 235            5  20  460

  3  9c Hesse, Mathias                     BSC Sprockhövel                 196 202            4   9  398

Herren Jagdbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Ritzenhoff, Alexander*             SV Meßlingen                    252 248            6  23  500

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6d Schneider, Uwe                     BSC Sprockhövel                 252 251           11  19  503

  2  6b Kunz, Frank Lothar                 ESV SW Mülheim                  243 234            5  19  477
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  3  9a Giesbers, Robert                   BSC Rheinberg                   235 238            6  19  473

  4 10a Behr, Markus                       ESV SW Mülheim                  193 205            3  12  398

  5  8b Gärtig, Matthias                   BSC Sprockhövel                 187 181            2   9  368

Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7c Schulte, Günter                    BSC Essen                       261 266           14  29  527

  2  7b Kölling, Reinhard                  SV Meßlingen                    236 225            6  10  461

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10b Möller, Heidi                      BSC Rheinberg                   232 226           10   7  458

  2  8d Thelen, Monika                     Krefelder SSK                   229 229            3  17  458

  3  9d Strohn, Meike                      Krefelder SSK                   203 223            3   8  426

  4 10d Leyendecker, Isabell               BS Opladen                      188 209            4  11  397

  5  6c Kalbfleisch, Simone                BOW Löhne e.V.                   70 124            1   2  194
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Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 TuS Grün-Weiß Holten II            2  8a Schmitz, Carlo                      574

                                      2  3b Ptaszyk, Johannes                   549

                                      2 13a Kathage, Marc                       547  1670

  2 CfB Soest                          2 10a Bathe, Matthias                     554

                                      2 11a Müller, Markus                      546

                                      2 12a Maruhn, Fabian                      497  1597

  3 SFT St. Tönis                      2  3c Gentges, Henrik                     548

                                      2  4d Mikulaschek, Iris                   491

                                      2  7d Jansen, Laureen                     445  1484

  4 TuS Grün-Weiß Holten I             2 10d Müller, Jessica                     504

                                      2 12b van den Boom, Marius                503

                                      2  5d Göbelt, Olivia                      469  1476

  5 BSV Kevelaer I                     2 12c Rüß, Philipp                        536

                                      2  2c Krönert, Lucas                      512

                                      2  6b Byrasch, Philip                     273  1321

  6 BSV Kevelaer II                    2  9d Laarmanns, Kai                      504

                                      2  4a Kutschera, Tobias                   447

                                      2 11b Schalke, Christina                  355  1306

Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BS Opladen                         2 13d Gahlow, Thorsten                    558

                                      2 22c Neumann, Dietrich                   546

                                      1 19a Thran, Hayo                         531  1635

  2 RSV Detmold-klüt                   2 21d Leimkühler, Rolf                    538

                                      2 15a Angerer, Michael                    535

                                      2 18d Kollotzek, Peter                    525  1598

  3 TuS Grün-Weiß Holten               1 19c Swinnty, Mirko                      562

                                      2 16d Schmidt, Rudolf                     517

                                      1 21a Brandenburg, Angelika               510  1589

  4 Krefelder SSK                      2 18a Hinrichs, Michael                   534

                                      1 19d Berckmann, Michael                  533

                                      1 20b Räder, Philipp                      502  1569

  5 SV Messlingen                      2 12d Strübe, Stefan                      545

                                      1 20a Nahrwold, Frank                     511

                                      1 22c Ritzenhoff, Katharina               492  1548
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  6 BS Opladen II                      2 20d Magedanz, Joachim                   527

                                      2 18b Bolldorf, Willi                     505

                                      2 21c Hofstadt, Horst                     500  1532

  7 SFT St. Tönis                      2 15b Dr. Mikulaschek, Peter              515

                                      2 20c Weißert, Rudolf                     513

                                      2 13b Thiede, Klaus                       495  1523

  8 PSV Mönchengladbach                2 16c Winkel, Ralf                        535

                                      2 17c Moll, Michael                       502

                                      1 21c Kremer, Gudrun                      473  1510

  9 SV BW Oberbauerschaft              1 19b Finke, Holger                       528

                                      1 16a Gläß, Peggy                         522

                                      1 17a Wildemann, Monika                   453  1503

 10 BOW Löhne                          1 18d Neufeld, Mirco                      511

                                      1 21b Palm, Christiane                    480

                                      2 17a Moschner, Eckard                    472  1463

 11 BSC Erftstadt                      1 16c Erkenrath, Claus                    485

                                      2 20b Schmitz, Klaus                      482

                                      1 15a Erkenrath, Yasmin                   367  1334

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSC Erftstadt                      1  7c Cornils, Jürgen                     565

                                      1 11a Kind, Diethelm                      562

                                      1  8a Schumacher, Wolfgang                547  1674

  2 TuS Grün-Weiß Holten               1 12a Lange, Ulf                          565

                                      1 13a van den Boom, Matthias              560

                                      1 11d Lai, Holger                         548  1673

  3 BC Golden Arrow                    1  9c Heckes, Willi                       547

                                      1 12c Düpont, Jörg                        542

                                      1 11b Leekes, Uwe                         528  1617

Mannschaft Blankbogen U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BC Golden Arrow                    3  1a Steinhage, Nigel                    544

                                      3 12c Leimbrock, Louis                    458

                                      3  3c Kerps, Antonia                      408  1410

  2 SV BW Oberbauerschaft              3 11a Tödtmann, Tristan                   426

                                      3 12a Vinke, Erik                         399

                                      3  2d Buxel, Sebastian                    389  1214
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  3 BSV Eversael                       3  2b Reif, Mattias                       458

                                      3  1c Egging, Max                         338

                                      3 11c Schock, Justus                      322  1118

  4 Eitorfer Bogenschützen             3 11b Lauff, Sören                        417

                                      3 12b Hundhausen, Marco                   350

                                      3  2a Luckas, Nick                        330  1097

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BG Windeck                         3 16b Selbach, Jörg                       476

                                      3 21a Pütz, Kurt                          474

                                      3 23a Meier, Norbert                      466  1416

  2 BC Golden Arrow I                  3 16c Verführt, Marco                     470

                                      3 21c Dickinson, Leonard                  467

                                      3 22c Raindl, Siegfried                   454  1391

  3 BC Golden Arrow II                 3 20d Tönnißen, Michael                   458

                                      3 23c Lichtenberg, Franz Josef            444

                                      3 17d Reichel, Peter                      420  1322

  4 BSV Evesael                        3 22a Reif, Reinhard                      476

                                      3 17a Vangenhassend, Dietmar              426

                                      3 15a Reif, Doris                         411  1313

  5 Eitorfer Bogenschützen II          3 22b Musiol, Johannes                    473

                                      3 18a Jühlen, Stefan                      439

                                      3 22d Lang, Klaus                         392  1304

  6 SBC Walbeck                        3 18c Riemer, Klaus                       450

                                      3 20c Ripkens, Werner                     417

                                      3 19c Rekow, Ralf                         386  1253

  7 Eitorfer Bogenschützen I           3 17b Eick, Andreas                       423

                                      3 20a Fendrich, Thomas                    423

                                      3 15b Lang, Petra                         404  1250

  8 SV BW Oberbauerschaft              3 16a Bethlehem-Kaspar, Michael           490

                                      3 20b Torlümke, Joachim                   391

                                      3 21d Rapisarda, Santo                    318  1199

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Krefelder SSK                      3 10c Greb, Julian                        477

                                      3  8d Thelen, Monika                      458

                                      3  9d Strohn, Meike                       426  1361
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  2 ESV SW Mülheim                     3  6b Kunz, Frank Lothar                  477

                                      3  7d Maihs, Christof                     460

                                      3 10a Behr, Markus                        398  1335

  3 BSC Sprockhövel                    3  6d Schneider, Uwe                      503

                                      3  9c Hesse, Mathias                      398

                                      3  8b Gärtig, Matthias                    368  1269
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